1 ... 24MBE � Edition 01.25 � 294 601 1 ... 24MBE � Edition 01.25 � 294 601
GasMultiBloc® Modeli E
MBE
GasMultiBloc® MBE Modeli E
MBE çok fonksiyonlu kontrol valfi, emniyet valflerinin açılıp
kapatılması ve çıkış basıncının opsiyonel ayarı için iki adet
emniyet kapatma valfi (ValveBody) içeren gövdeden ve iki
adet elektronik sürücüden (ValveDrive) oluşan bir kombi-

Çıkış basıncı, PressureSensor
tarafından tespit edilir. Basınç
sinyali, BUS kablosu üzerinden
VD-R'ye iletilir. Nominal değer
manuel olarak VD-R'de ayarlanır.
6 ... 24MBE � Edition 01.25 � 294 601
Bağlantı ebatları genişlikleri
Maksimum giriş basıncı
Çıkış basınç aralığı
Kontrol hassasiyeti
Açma süresi
Kapatma süresi
Devreye girme sıklığı
Ortam sıcaklığı
VB-050:			  Rp 1½ - 2
VB-065…VB-150:	 DN 65 - 150
VB-2L:			   NPT 1½ - 2
VB-2½L…VB-6L:	 NPS 2½ - 6
VB-050	 pmax. =	60	kPa (600 mbar)
VB-065…150	 pmax. =	70	kPa (700 mbar)

a
b
c
d (e2)
25
25
(38)
a
(e2)
f
g
Tip Ebat Montaj ölçüleri Ağırlık Orta bölme
hacmia b c d e2 f g
MBE-050-… Rp 2 / NPT 2 250 mm 44 mm 313 mm 135 mm 109 mm 327 mm - 8,9 kg 0,95 l
MBE-2L-… Rp 2 / NPT 2 9.8 in 1.7 in 12.3 in 5.3 in 4.3 in 12.9 in - 19.6 lbs 0,95 l
MBE-065-… 3+4DN 65 1290 mm 106 mm 382 mm 180 mm 121 mm - 136 mm 13,5 kg 2,36 l
MBE-2½L-… 3+4NPS 2½ 111.4 in 4.2 in 15.0 in 7.1 in 4.8 in - 5.4 in 29.7 lbs 2,36 l
MBE-080-… 3+4DN 80 1310 mm 106 mm 382 mm 193 mm 126 mm - 146 mm 14,5 kg 2,68 l
MBE-3L-… 3+4NPS 3 112.2 in 4.2 in 15.0 in 7.6 in 5.9 in - 5.7 in 32.0 lbs 2,68 l
MBE-100-… 3DN 100 1350 mm 106 mm 382 mm 225 mm 140 mm - 171 mm 17,0 kg 3,82 l
MBE-4L-… 4NPS 4 113.8 in 4.2 in 15.0 in 8.8 in 5.5 in - 6.7 in 37.5 lbs 3,82 l
MBE-125-… 3DN 125 1400 mm 118 mm 382 mm 253 mm 176 mm - 196 mm 18,5 kg 5,35 l
MBE-5L-… 4NPS 5 115.7 in 4.6 in 15.0 in 10.9 in 6.9 in - 7.7 in 40.7 lbs 5,35 l
MBE-150-… 3+4DN 150 1480 mm 132 mm 382 mm 282 mm 204 mm - 216 mm 23,9 kg 6,93 l
MBE-6L-… 3+4NPS 6 118.9 in 5.2 in 15.0 in 11.1 in 8.0 in - 8.5 in 52,7 lbs 6,93 l
1 EN 558, Seri 1
2 Sadece VB-…L modelleri
3 DN, EN 1092-1:2007 PN 16 (faturalı yüzey)

VB-6L = 2½" NPT
76 6
VB-050
VB-2L
VB-065…150
VB-2½L…6L
12 ... 24MBE � Edition 01.25 � 294 601
MBE bileşenleri
ValveBody
Tanım Bağlantı
ebatları
Ürün sipariş
numarası
VB-050 Rp 1½ - 2 274846
VB-065 DN 65 274659
VB-080 DN 80 274661
VB-100 DN 100 274663
VB-125 DN 125 274665
VB-150 DN 150 274667
VB-2L NPT 1½ - 2 274847
VB-2½L NPS 2½ 274660
VB-3L NPS 3 274662
VB-4L NPS 4 274664